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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/lina-lampka-stolowa-led-0-5w-1470-biala-p-51143.html

Lina lampka stotowa LED 0,5W 1470
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Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary: 80 x 135 mm

Materiat: tworzywo sztuczne

Kolor wykonczenia: biaty

Zasilanie: 230 V

Zrédta $wiatta: 0,5 W LED RGB (moduty LED w komplecie)
Stopien IP: 20

Klasa ochrony: |

Wbudowany przetacznik.

Projektor efektéw Swietinych

49,81 zt
Dostepny

7-14 dni
1470-RAB

1470
5998250314709

Rabalux
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